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 Asianro 1248/12.00.01/2021 

§ 195 

Valtuutettu Jonna Meron ym. valtuutettujen aloite taiteen perusopetuksen järjes-

tämisestä ja kehittämisestä 

 

 

  Valtuutettu Jonna Mero jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Taiteen perusopetus on tavoitteellista asteittain etenevää opetusta, jonka ta-

voitteena on antaa oppilaalle valmiuksia itseilmaisuun, taiteenalan ammatilli-

seen koulutukseen ja taiteenalan korkea-asteen koulutukseen. Taiteen pe-

rusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2017 mukaan opetettavia tai-

teenaloja ovat tällä hetkellä arkkitehtuuri, kuvataide, käsityö, mediataide, mu-

siikki, sanataide, sirkustaide, tanssi ja teatteritaide. 

 

Tällä hetkellä Raisiossa on mahdollista saada taiteen perusopetusta ainoas-

taan kuvataiteessa, jonka opetuksen järjestäjänä toimii Raisio-opisto. Lisäksi 

Raision kaupunki ostaa musiikkiopistopaikkoja Naantalin musiikkiopistosta ja 

Turun konservatorio ja musiikkiopistosta, mutta opetus järjestetään näiden 

oppilaitosten tiloissa Raision ulkopuolella. Yhdenvertaisuuden edistämiseksi 

opetusta tulisi pyrkiä järjestämään mahdollisimman lähellä, jotta esimerkiksi 

opetuspaikalle kuljettaminen ja siitä muodostuvat kustannukset eivät ole es-

teenä opetukseen osallistumiselle. 

 

Turun seudulla on useita eri taiteenalojen toimijoita, joilla on jo opetus- ja kult-

tuuriministeriön myöntämä lupa taiteen perusopetuksen järjestämiseksi. Li-

säksi Raisiossa on aktiivinen Raisio-teatteri, Raision VPK:n soittokunta ja 

Raision nuorisosoittokunta. 

 

Esitän, että Raisio selvittää Raisio-opiston ja lähialueen eri taiteenalojen toi-

mijoiden mahdollisuudet tarjota taiteen perusopetusta Raisiossa joko itsenäi-

sinä toimijoina tai yhteistyössä muiden kanssa. Esitän myös, että Raisio aktii-

visesti edistää taiteen perusopetuksen järjestämisen monipuolistamista Raisi-

ossa esimerkiksi tarjoamalla kohtuuhintaisia ja sopivia tiloja toimijoiden käyt-

töön sekä kutsumalla heitä taiteen perusopetuksen järjestäjiksi Raisioon. 

 
Jonna Mero  Mirva Salonen 

Saila Rintee  Jani Suominen 

Ella Mylly  Niko Toivonen 

Niko Dahlgren Ari Korhonen 

Helinä Aaltonen Jukka Rantala 

Annika Ollila  Janne Laulumaa 

Anneli Kivijärvi Sari Suominen 

Niina Äikäs  Elisa Vuorinen 

Juha Hellstén” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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